Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislao-poli die 31. Octobris 1842.

**(3518) Edictum. (2)**

Nro. 10669. Caesareo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislao-poliense Valentino Oslawski de vita et domicilio ignoto ant ejus haeredibus de vita, nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Franciscum

et Victorem Dobruckie contra illum puncto judicandi jus ad quotam 33 Aur. cum usuris atque litis expensis in quota 14 fl. 23 xr. super pretio honorum Iaypowce sub pos. 12. loco VII. ad Nrm. 11878/1839 collocatam praescriptione extinctum esse, adeoque quotam 202 fl. 25 xr. M. C. rosoluto ad Nrm. 1703/1842 edito reservatione inferioribus cedere creditoribus — sub praes. 22. Octobris 1842 Nro. 10669 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique operam imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus imo vitam et successores ignotam, ipsi periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zachariawicz cum substitutione Domini Advocati Minasiowicz qua Curator constituitur, quomodo juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ipsum aut ejus successores die 25. Januarii 1843 hora 9. matutina hic Reg. Fori comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpaee imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislao-poli die 31. Octobris 1842.

**(3525) E d i c t u m. (2)**

Nr. 289. Von Seite der Konf. Obrigkeit Tymowa, Bochniaer Kreises, wird der abwesende militärpflichtige Unterthan Andreas Pyszowski alias Wisniowski sub Cons. Nro. 100 zur Rückkehr in seine Heimat binnen sechs Wochen — hiemit vorgeladen — weil widrigens nach fruchtlosem Verlauf dieser Frist gegen ihn nach dem allerhöchsten Auswanderungs-Patente vom Jahre 1832 das Amt gehandelt würde.

Tymowa am 31ten Oktober 1842.

**(3513) Edictum. (2)**

Nro. 20902/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Samueli Frenkel, Chaim Bauer, Victoriae Polatylo, Gittel Zerzer et Samueli Weinreb hisque demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis qua creditoribus hypothecariis realitatis Nro. 431 et 432 2/4 sitae notum redditur, quod ad petitum Chaskiel Nuky, contra Antonium et Venceslaum Kohmann via executionis Summae 1500 flr. M. C. c. s. c. licitatio sortium realitatis sub N. 431 et 432 2/4 sitae, jurevictos concernentium, in diem 20. Decembris 1842 et 26. Januarii 1843 decreta extiterit.

Quomodo Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. provincias haereditarias

veratur: visum est ad actum caeteraque con-  
nexa negotia curatorem eis dare, qui personam  
eorum gerat, eorum periculo et sumpto Ad-  
vocatam Dominum Tustanowski cum substitu-  
tione Domini Advocati Rodakowski. — Qua  
propter iidem praesenti Edicto admonentur, ut  
iusto tempore ea o lege faciant, quae negotio  
suo proficua sibi esse videantur: secus damnata  
inde forte onata sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 14. Octobris 1842.

(3523) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 31045. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et  
Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leo-  
poliense omnibus, quorum interest, notum red-  
dit: quod Fiscus Reg. nomine Summi Aerarii  
medio libelli huic Iudicio sub praes. 24. Octo-  
bris anni 1842 Nro. 31045 exhibiti, inistorit  
pro amortisatione sequentium a Iosepho Krach,  
anteacto officiali oeconomico in Lubaczow, qua  
servitii cautio depositarum obligationum, et  
quidem:

I. Obligationis publicae mutui bellici Galiciae  
orientalis (östgalizische Kriegsdarlehens-Obligazion)  
ddto. 1. Maji 1802 ad Nrum. 11 super Summa  
240 fl. 7 6/8 xr. cum usuris 3 1/2 per centum  
ad nomen Iguatii Krach. qua cautio servitii pro  
Iosepho Krach, officiali oeconomico (Wirth-  
schaftsbereiter) exaratae —

II. Obligationis publicae mutui bellici Galic-  
iae orientalis (östgalizische Kriegsdarlehens-Obli-  
gazion) ddto. 1. Maji 1807 Nro. 1862 super  
Summa 60 fl. 28 4/8 xr. cum usuris 5 per cen-  
tum ad nomen Iosephi Krach officialis oecono-  
mici (Wirtschaftsbereiter) qua cautio servitii;  
exaratae.

Quivis igitur, qui quaestionis documenta fora-  
detinet, ad mentem §. 202. Cod. Iudiciarii cita-  
tur, ut documenta illa spatio unius anni huic  
Iudicio proferat, quo secus lapsa illo termino  
documenta haec antiquabuntur, et auctor ab  
omni obligatione in detentores documentorum  
illorum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Novembris 1842.

(3493) **B o r l a d u n g.** (2)

N. 286/1842. Nachdem laut Thatbeschreibung vom  
22. September 1842. in dem hiesortigen Eintrah-  
thause Nro. 425 8/4 mehrere in zwölf Rollen ent-  
haltenen Schaaf- und Baumwollwaaren, sammt  
einem beschlagenen Bauernwagen nebst zwei Pfer-  
den und Geschir, unter den Anzeigungen der schwe-  
ren Gefälls-Übertretung der Nichtanweisung des  
Bezuges, Ursprunges, oder der Verzollung ange-  
halten worden sind, und der Eigentümer dieser Ge-  
genstände unbekannt ist, so wird Jedermann, der einen  
Anspruch auf diese Sachen geltend machen zu kön-  
nen glaubt, aufgefordert, binnen neunzig Tagen